

Váš dopis značky / ze dne 24.04.2024

spisová značka ZN/2936/24  
2024/19/900200  
číslo jednací DP/1003/24/900200/KS

vyřizuje / linka

místo odeslání / dne Praha /03.05.2024

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jako povinný subjekt ve smyslu § 2a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zadavatel“ nebo „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdržel Vaši žádost podle InfZ ze dne 22.04.2024, s následujícím obsahem, v níž žádáte o informace k níže uvedeným dotazům (dále jen „žádost“):

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás tímto žádáme o poskytnutí následujících informací ve strojově čitelné podobě.

Vaše společnost pak uveřejnila na elektronickém profilu Tenderarena.cz dne 19.5.2023 výběrové řízení s názvem Poskytování právních služeb v oblasti vymáhání pohledávek vzniklých ve veřejné osobní dopravě (dále jen „Výběrové řízení“). Poté oznámila na profilu 5. března 2024, že vybrala tři účastníky, a to následující

*Erudit advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 06706240*

*Stanislav Bodlák, advokát, IČ: 73063789*

*Michael Buchlovský, advokát, IČ: 64330923*

**DOTAZ č. 1:** Kdy byly podepsány smlouvy s vybranými účastníky?

**DOTAZ č. 2:** Kolik jim bylo předáno případů (každému z nich) k vymáhání od roku 2024?

**DOTAZ č. 3:** Kolik uhradil DPP na soudní poplatky dle smlouvy vzešlé z Výběrového řízení u každého jednotlivého vybraného účastníka?

**DOTAZ č. 4:** Pokud byly smlouvy podepsány, z jakého důvodu se nenacházení na registru smluv?

**DOTAZ č. 5:** Pokud smlouvy s vybranými účastníky nebyly uzavřeny, z jakého důvodu a co tomu brání?

**ŽÁDOST č. 6 :** Zašlete prosím všechny smlouvy, které byly uzavřeny s vybranými účastníky od roku 2022 do dne vyřízení této žádosti.

Informace žádáme poskytnout v elektronické formě zaslat do naší datové schránky IDDS: 246nhna v zákonem stanovené lhůtě.“



V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme požadované informace.

Ad 1) Smlouvy k datu vyřízení žádosti nebyly podepsány.

Ad 2) Viz odpověď č. 1.

Ad 3) Viz odpověď č. 1.

Ad 4) Viz odpověď č. 1.

Ad 5) Proces uzavírání smluv probíhá, specifikují se ekonomicko – technické podmínky spolupráce.

Ad 6) Viz odpověď č. 1.

zástupce vedoucího odboru Právní

